PREFEITURA MUNICIPAL DE DOIS CÓRREGOS

ESTADO DE SÃO PAULO

Praça Francisco Simões, s/n, Dois Córregos-SP

Fone: (14) 36529500 | site: www.doiscorregos.sp.gov.br

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS Nº 001/2018

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DOS DEFERIMENTOS E INDEFERIMENTOS DAS

ISENÇÕES E DESCONTOS DA TAXA DE INSCRIÇÃO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE DOIS CÓRREGOS, Estado de São Paulo, através
do Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições que são conferidas pela legislação
em vigor, após análise dos requerimentos protocolados conforme previsto no edital
de abertura das inscrições divulga os deferimentos e indeferimentos dos descontos
e isenções da taxa de inscrição, na lista anexa.
Informa que os inscritos isentos do pagamento da taxa de inscrição terão suas
inscrições deferidas automaticamente e os candidatos com isenção de 50% deverão
imprimir a 2ª via do boleto que sairá com o valor já considerando o desconto para
pagamento da taxa até a data de vencimento.
Informa ainda que os candidatos que tiveram os pedidos de isenção ou desconto
indeferidos poderão recorrer até o dia 22/02/2018, conforme previsto no edital de
abertura das inscrições.
E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Dois Córregos, 19 de fevereiro de 2018.

Ruy Diomedes Favaro
Prefeito Municipal

CPF Nome Completo Cargo Situação (deferido/indeferido) %
288.314.198-38 Edicleia Milene Mendes Indeferido (sem anexo lll)
252.255.828-50 André Bernardo da Silva Auxiliar de Seção Deferido 100
439.792.788-08 Daiana Gomes da Silva Auxiliar de Seção Indeferido (ausência de boleto)
444.443.238-17 Alexander Gomes da Silva Escriturário Indeferido (ausência de boleto)
480.828.498-78 Gabriel Gomes da Silva Escriturário Indeferido (ausência de boleto)
414.576.628-84 Laura do Carmo Oliveira Auxiliar de Seção Indeferido (ausência de boleto)
322.732.758-97 Ana Laura Afonso Sabino Auxiliar de Seção Deferido 50
352.299.578-32 Marcos Daniel da Silva Motorista lll Deferido 100
459.008.628-01 Diego Henrique de Morais Auxiliar de Seção Indeferido (ausência de boleto)
213.902.088-00 Carlos Eduardo Mazzocato Técnico em Informática Deferido 100
448.332.998-79 Lorena Maghiani Silva de Oliveira Escriturária Indeferido (ausência de assinatura de testemunha)
337.978.348-02 Leandro Maghiani Silva de Oliveira Agente de Saneamento Indeferido (ausência de assinatura de testemunha)
190.857.878-58 Elisandra Aparecida dos Santos Psicóloga Indeferido (cópia irregular da carteira profissional)
219.164.018-48 Kaio Roberto Silverio Agente de Saneamento Indeferido (cópia irregular da carteira profissional)
422.757.488-90 Prisciane Francine Bento de Camargo Auxiliar de Consultório Dentário Indeferido (cópia irregular da carteira profissional)
457.635.518-00 Gabrielle Limoni Indeferido (sem anexo lll)
442.306.188-08 Tamires Manrique Cantadori Indeferido (sem anexo lll)
414.733.678-75 Marcela Mangili Esteves Psicóloga Deferido 50
415.376.148-60 Lilian Magali Ferreira do Prado Nutricionista (Área da Saúde) Indeferido (cópia irregular da carteira profissional)
413.298.768-06 Priscila Fernanda Gouveia da Silva Indeferido (sem anexo lll)
471.650.708-42 Winona Vitoria de Oliveira Veronezi Auxiliar de Consultório Dentário Indeferido (cópia irregular da carteira profissional)
431.972.018-09 Patrícia Maria de Luna Fisioterapeuta Indeferido (ausência de assinatura no anexo lll)
318.310.378-82 Luciane Elisa Ferreira Escriturária Indeferido (renda)
157.869.038-26 Salete da Silva Migliorini Merendeira Deferido 50
257.818.868-85 Neiva Santos Travaglia Escriturária Deferido 50
122.597.674-00 Iris Graziele Santana de Albuquerque Auxiliar de Seção Deferido 100
245.867.408-92 Alexandre Cezar Bueno Auxiliar de Seção Deferido 50
421.920.628-00 José Luis Matiseu Auxiliar de Seção Deferido 50
035.199.484-00 Maria Inês da Silva Gregio Auxiliar de Consultório Dentário Indeferido (cópia irregular da carteira profissional)
365.756.968-56 Renan Luis de Oliveira Lobo Auxiliar de Seção Deferido 100
451.842.288-02 Deisieli Santos São José Escriturária Indeferido (ausência de boleto)
347.459.408-74 Joselma Andreza Baldon Serra Técnico de Enfermagem Deferido 100

471.861.038-98 Thais Cristine Messias Agente de Saneamento Indeferido (ausência do boleto)
391.751.108-81 Gisele Iara Francisco Escriturário Indeferido (ausência do boleto)
427.086.788-41 Hellen Cristina Messias Auxiliar de Consultório Dentário Indeferido (ausência do boleto)
385.678.258-30 Tamires Contato Merendeira Deferido 100
200.863.578-32 Adelazir Aparecida Rodrigues Huss Merendeira Deferido 100
299.350.438-00 Karina Daniela Souza Mendes Auxiliar de Consultório Dentário Indeferido (ausência de cópia da Carteira Profissional e cadúnico)
299.350.438-00 Karina Daniela Souza Mendes Motorista lll Indeferido (ausência de cópia da Carteira Profissional e cadúnico)
424.417.248-35 Mikaele de Cassia Oliveira da Silva Agente de Saneamento Deferido 100
380.666.148-02 Karin Lidiany dos Santos Escriturário Deferido 50
190.993.458-52 Rosiverto Fávaro Escriturário Deferido 50
413.940.968-10 Julio Cezar de Luna Motorista lll Deferido 50
458.124.188-02 Ane Caroline Adão Auxiliar de Consultório Dentário Deferido 100
452.633.398-01 Matheus Henrique Pizato Zerezuella Auxiliar de Seção Deferido 100
350.571.248-54 Beatriz Alves de Paula Auxiliar de Seção Deferido 50
356.937.508-09 Danilo Augusto Risso Escriturário Deferido 50
227.414.558-05 Juliana Regina Tello Advogada Deferido 100
336.138.298-00 Alessandra Daiana de Oliveira Escriturária Deferido 100
792.448.908-87 Edna de Fátima Bueno Auxiliar de Seção Deferido 100
464.843.628-82 Ana Leticia dos Santos Escriturária Deferido 50
460.335.518-18 Ana Laura Daipré Auxiliar de Seção Deferido 50
375.460.638-76 Pâmela Regina Lima Pantaroto Escriturária Deferido 100
421.920.618-38 Jessica Camila Matiseu Escriturária Deferido 100
322.321.808-40 Janaina do Bonfim Auxiliar de Seção Deferido 50
359.987.088-81 Marlon Fernando Bento de Camargo Auxiliar de Saneamento Indeferido (cópia irregular da carteira profissional)
326.058.308-45 Erika Soares dos Santos Técnica de Enfermagem Deferido 100
419.947.098-04 Ana Caroline Rossi Técnica de Enfermagem Deferido 50
153.318.628-61 Marcos Roberto Semencio Motorista lll Deferido 100
471.651.698-90 Marjory de Oliveira Veronezi Agente de Saneamento Deferido 50
368.969.978-93 Lucimara Pereira Rodrigues Agente de Saneamento Deferido 50
378.488.828-37 Flaviane Maria de Torres Psicóloga Indeferido (ausência de boleto)
064.590.748-01 Casimiro Carlos Ribeiro do Prado Motorista lll Deferido 100

	Plan1